
Circolare n. 205 bis

All’attenzione di:

DOCENTI

Candidata esterna

PERSONALE ATA

D.S.G.A.

S E D E

Oggetto: Esami preliminari per candidati esterni Esami di stato 2023-24-RETTIFICA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’istanza del candidato esterno D. P. E.  .  assegnato a questa istituzione scolastica dall’Ufficio Scolastico

Regionale per la Puglia III Ambito Territoriale per la Provincia di  Bari- - Area II-Settore III-;

CONSIDERATO che il candidato esterno D.P.E. è stato assegnato alla classe 5aAL indirizzo linguistico:

DECRETA

1. La Commissione per gli esami preliminari per i candidati esterni che hanno chiesto di sostenere l’esame di stato
conclusivo del corso di studio secondario è così composta:

Cognome Nome Disciplina

Mazzariello Cosimo IRC

Albrizio Mariangela ITALIANO

IT 596



Lucivero Michele STORIA E FILOSOFIA

Tuttafesta Michele MATEMATICA E FISICA

Monopoli Maria Antonia SCIENZE

Antifora Lucia LINGUA E LETTERATURA 

TEDESCA

Montinaro Fabrizio LINGUA E LETTERATURA 

INGLESE

Patruno Sergio LINGUA E LETTERATURA 

FRANCESE

Romanelli Laura STORIA DEL’ARTE

Relvini Rosangela SCIENZE MOTORIE

2. I lavori saranno presieduti dal Dirigente Scolastico. In caso di impedimento e/o assenza del dirigente i lavori
saranno presieduti dal prof. Tuttafesta.

In allegato, il calendario dei lavori

IT 596



Calendario COMMISSIONE DI ESAME 5aAL (Liceo linguistico)

Data Ore Commissari Impegni Tipo di

prova

28.05 15:00-15:30 tutti riunione preliminare 

28.05 15:30-18:30 Albrizio,Tuttafesta,Monopoli italiano scritta

29.05 15:00-17:00 Montinaro, Patruno, 

Romanelli

Inglese-Francese scritta

30.05 15:00-17:00 Patruno, Antifora, Relvini tedesco scritta

31.05 15:00-17:00 Tutti i commissari colloquio orale

31.05 17:00 Tutti i commissari scrutinio finale

La correzione degli elaborati scritti avverrà al termine di ogni singola prova

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Donato Musci

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 del D.Lgs n. 39/1993

IT 596


